[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	25.07.2016

	№
	43

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации района от 30.10.2015 № 96 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Киржачский район и Порядка применения классификации расходов бюджета»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ финансового управления администрации района  от 30 октября 2015 года № 96 "Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Киржачский район и Порядка применения классификации расходов бюджета" следующие изменения:
1.1.  В Приложении № 3 к Порядку применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета муниципального района, начиная с бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов «Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий (ведомственных целевых программ) подпрограмм муниципальных программ муниципального образования Киржачский район, непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления (муниципальных органов)»

	после строки

	21160

	Обеспечение ввода в эксплуатацию объекта «Распределительные газопроводы и газопроводы-вводы для газоснабжения жилых домов д.Дворищи Киржачского района Владимирской области»

	добавить строку

	21300
	Оборудование спортивного комплекса «СГК-4»

	после строки

	21600
	Расходы на содержание имущества, состоящего на балансе администрации Киржачского района

	добавить строку

	22160
	Мероприятия по газификации населённых пунктов Киржачского района

	после строки

	8Д460
	Предоставление прочих межбюджетных трансфертов на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджеты сельских поселений в соответствии с заключенными соглашениями на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2016 год - софинансирование за счет средств дорожного фонда

По данному направлению расходов  отражаются расходы бюджета муниципального образования Киржачский район по предоставлению прочих межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2016 год - софинансирование за счет средств дорожного фонда

        Поступление прочих межбюджетных трансфертов на указанные цели отражается по соответствующим кодам вида доходов 000 2 02 04014 00 8246 151  «Прочие межбюджетные трансферты на исполнение переданных  полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджеты сельских поселений  в соответствии с заключенными соглашениями на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2016 год - софинансирование за счет средств дорожного фонда» классификации доходов бюджетов.
         Также по данному направлению расходов отражаются расходы бюджетов сельских поселений, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Киржачский район на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2016 год - софинансирование за счет средств дорожного фонда

	добавить строку

	8Т030

	Предоставление прочих межбюджетных трансфертов на исполнение переданных  полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджет городского  поселения  г.Киржач в соответствии с заключенным соглашением на расходы по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения

По данному направлению расходов  отражаются расходы бюджета муниципального образования Киржачский район по предоставлению прочих межбюджетных трансфертов бюджету городского  поселения  г.Киржач на расходы по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения

        Поступление прочих межбюджетных трансфертов на указанные цели отражается по соответствующим кодам вида доходов 000 2 02 04014 00 8Т03 151  «Прочие межбюджетные трансферты на исполнение переданных  полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджет городского  поселения  г.Киржач в соответствии с заключенным соглашением на расходы по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения» классификации доходов бюджетов.
         Также по данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения г.Киржач, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Киржачский район на расходы по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения

1.2. В Приложении № 5 к Порядку применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета муниципального района, начиная с бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Киржачский район»

	после строки

	01 3 02 21160
	Обеспечение ввода в эксплуатацию объекта "Распределительные газопроводы и газопроводы-вводы для газоснабжения  жилых домов д.Дворищи Киржачского района Владимирской област

	добавить строки

	01 3 02 22160
	Мероприятия по газификации населённых пунктов Киржачского района

	после строки

	08 0 01 00000
	 Основное мероприятие "Организация и осуществление на территории Киржачского района мероприятий по предупреждению терроризма и экстремизма, минимизации их последствий"

	добавить строку

	08 0 01 21300
	Оборудование спортивного комплекса "СГК-4"

	после строки

	999008Э030
	  Предоставление прочих межбюджетных трансфертов на исполнение переданных  полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджеты сельских поселений   в соответствии с заключенными соглашениями на расходы, связанные с организацией в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом

	добавить строки

	999008Т030
	Предоставление прочих межбюджетных трансфертов на исполнение переданных  полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджет городского  поселения  г.Киржач в соответствии с заключенным соглашением на расходы по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения

   2. Бюджетному отделу финансового управления администрации района довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета  муниципального района и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации района.

5. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на бюджетный отдел (Корнилова О.М.).

	Начальник финансового управления

	О.В. Каленова

Ознакомлены: